
Handduksstång 
Towel holder 
Handtuchhalter 

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  

505 mm
55 mm
65 mm
Mässing / brass / Messing
PVD (Guld, Koppar, Matt) / PVD (gold copper matt) / PVD (Gold Kupfer matt) 

AMBER

155204022

65 mm

55 mm

25 mm

450 mm

395 mm 55 mm55 mm

505 mm

ø 18 mm




